
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa
COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determina n°.  19 
Registro Generale 
n° 216 

Data  
04-08-2021

OGGETTO: Liquidazione per polizza RCT e RCO a favore della Wai 
Broker srl. 

CIG: Z9731B373A

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quattro del mese di agosto, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario n°2 del 29.01.2021, con il quale veniva 
individuato il Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n°5 deI 06.04.2021 riguardante l’approvazione del Bilancio per l’anno 2021; 

Richiamata la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta 
Comunale n°13 del 29.04.2021 di affidamento diretto alla WAI Broker s.r.l. con sede legale 
in Sestu, Via 8 marzo 1908, n. 12, Partita Iva e Codice Fiscale 02824430926, iscritta al 
RUI di cui al D.Lgs. n. 209/2005, con matricola n. 800064225, dell’incarico di consulenza e 
brokeraggio assicurativo a favore del Comune di Tadasuni, per l’annualità 2021, dando 
atto che da tale affidamento non deriva alcun onere all’Amministrazione Comunale; 

Atteso che con propria determinazione n°9/92 del 30.04.2021 si è provveduto, 
rispettivamente, ad affidare alla WAI Broker s.r.l. con sede legale in Sestu, Via 8 marzo 
1908, n. 12,Partita Iva e Codice Fiscale 02824430926, iscritta al RUI di cui al D.Lgs. n. 
209/2005, con matricola n. 800064225, l’incarico di consulenza e brokeraggio assicurativo 
a favore del Comune di Tadasuni, per l’annualità 2021, ad approvare lo schema di 
convenzione; 

Richiamata la convenzione sottoscritta digitalmente dalle pari in data 03.05.2021; 

Vista la propria determinazione n°10 del 04.05.2021 di impegno a favore della ditta WAI 
Broker s.r.l. con sede legale in Sestu, Via 8 marzo 1908, n. 12, Partita Iva e Codice 
Fiscale 02824430926, iscritta al RUI di cui al D.Lgs. n. 209/2005, con matricola n. 
800064225, della somma di € 3.500,00 (CIG Z9731B373A) per la polizza annuale di RCT 
e RCO per questo ente;

Atteso che si rende necessario provvedere alla relativa liquidazione; 



2 Determinazione n. 01/19 del 04-08-2021 

Dato atto che il DURC protocollo INAIL_28159305, risulta regolare; 

Vista la nota sulla tracciabilità dei flussi finanziari trasmessa dalla signora Bonaria Incani, 
in qualità di titolare della Wai Broker del 02.10.2020; 

Richiamato il bilancio per l’anno 2021 e, in particolare, il capitolo 10110306/1, missione 1, 
programma 1, impegno 157/2021; 

DETERMINA 

- sulla base di quanto precisato in premessa, di liquidare a favore della WAI Broker s.r.l. 
con sede legale in Sestu, Via 8 marzo 1908, n. 12, Partita Iva e Codice Fiscale 
02824430926, la somma di € 3.500,00 (CIG Z9731B373A) per la polizza annuale di RCT 
e RCO per questo ente, imputata sul capitolo 10110306/1, missione 1, programma 1, 
impegno 157/2021, sul conto IBAN IT65T 01015 44020 000070347707. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Deiana Antonella (F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 



3 Determinazione n. 01/19 del 04-08-2021 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 04.08.2021. 

Lì 04.08.2021 

IL RESPONSABILE 
   


